FACTURA

R.U. 1310292519001

BORJA ZAMBRANO JASMIN
BEATRIZ
No 003-010-000000224

NUMERO DE AUTORIZACION

0501202301131029251900120030100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 05/01/2023

Razon Social / Nombres y

MENDOZA CARLOS
1310360886
Identificacio
Cant Descripcion P.Un
1.00 PANORAMICA 20.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

Subtotal

20.00

0.00
20.00
0.00
0.00
20.00
0.00
0.00
20.00



